ỦY BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-KTHT Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020

V/v chủ trương điều chỉnh, bổ sung

một số hạng mục công trình Xử lý

khẩn cấp sạt lở mái đê tả sông Nhơm

đoạn từ K11+120 đến K11+520 xã

Thái Hòa, huyện Triệu Sơn.

                      Kính gửi: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Tờ trình số 144/TTr-BQLDA ngày

26/6/2020 của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện về việc xin chủ trương

điều chỉnh, bổ sung một số hạng mục công trình Xử lý khẩn cấp sạt lở mái đê tả

sông Nhơm đoạn từ K11+120 đến K11+520 xã Thái Hòa, huyện Triệu Sơn; sau khi

xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Thống nhất với đề xuất của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ

trình số 144/TTr-BQLDA ngày 26/6/2020, cụ thể:

 - Điều chỉnh mở rộng vòng cua đoạn kè từ K0+373.80 đến K0+394.00 và

kéo dài kè đến sát chân cầu Đồng Vặng để mở rộng mặt cắt lòng sông và hướng

dòng chảy vào giữa cầu; Bổ sung tường chắn mái đê phía dân cư đoạn từ

K0+225.70 đến K0+270.00.

 - Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện lập hồ sơ điều chỉnh, bổ

sung trình thẩm định, phê duyệt theo quy định.

 Trên đây là ý kiến của Chủ tịch UBND huyện, đề nghị Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T15:53:29+0700

		2020-07-02T16:26:00+0700

		2020-07-02T16:26:19+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T16:26:53+0700